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Via di San Saba, 12
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Copertina pvc trasparente 20/100 f.to A3

CK036602

Copertine pvc trasparente 20/100
077511537646

NEWBRAND

53764

CF

Confezione
100

5

3.255

2093
Copertine per dividere e rilegare documenti e presentazioni

Colore trasparente

Tipo accessori per rilegatura
Materiale PVC

Finitura lucida

Spessore 20/100

Dimensioni A3




Marca NEWBRAND

Tipologia copertina

Formato carta A3




