

Copertina pvc trasparente 20/100 f.to A3	
Codice	CK036602
Descrizione	Copertine pvc trasparente
EAN	077511537646
Marca	FELLOWES
Part number	53764
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	5
Peso (kg)	3.255
Volume (cm ³)	2093
Copertine per dividere e rilegare documenti e presentazioni	

SPECIFICHE

Colore	trasparente
Tipo	copertina per rilegatura
Materiale	pvc
Finitura	lucida
Spessore	200 µ
Dimensioni	A3

Marca

FELLOWES
